



روزنامه

استان فارس

کازرون

ساماندهی و ایمن‌سازی تقاطع فامور در محور کازرون – بالاده



تقاطع فامور در محور کازرون – بالاده ساماندهی و ایمن‌سازی شد.
سرویس خبری/ داود کشاورزی: این طرح شامل چهار عملیات بوده که خاکبرداری، زیرسازی، شانه‌سازی و احداث باند کندرو در طرفین تقاطع به طول ۳۰۰ متر و احداث رمپ ورود و خروج از محور فرعی به اصلی و بلکس از جمله آنها بوده است.

همچنین عملیات قیرپاشی و آسفالت گرم در این تقاطع، ۲۵۰۰ مترمربع را پوشش داده است.
نصب تابلوهای راهنمایی، هشدار، انتظامی و نصب سرعتکاه استاندارد آسفالتی قبل از تقاطع نیز از دیگر اقدامات انجام شده در قالب این پروژه بوده است.

مدارس برتر کازرون در جشنواره مالک اشتر معرفی شدند

برترین مدارس کازرون طی نظارت ستادی حوزه مقاومت بسیج دانش‌آموزی شهید فهمیده در جشنواره مالک اشتر، مشخص شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، سروان پاسدار حسین راسخ فرمانده حوزه مقاومت بسیج دانش‌آموزی شهید فهمیده کازرون عنوان کرد: الحمدلله با وجود شرایط کرونایی فعالیت‌های فرهنگی تربیتی، علمی واحدهای بسیج دانش‌آموزی متوقف نشده و سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ شاهد برنامه‌های ابتکاری و فعال در سطح واحدهای بسیج مدارس بوده‌ایم.

وی افزود: با توجه به نظارت ستادی حوزه مقاومت بسیج دانش‌آموزی جهت معرفی برترین مدارس شهرستان در جشنواره مالک اشتر بسیج که از واحدهای بسیج مدارس شهرستان انجام گرفت و جمع‌بندی گزارش عملکرد و مستندات ارسالی واحدهای مدارس به حوزه بسیج لازم میدانم از تمام مدیران به عنوان رئیس کمیته هماهنگی و پشتیبانی و همچنین معاون پرورشی مدارس به عنوان عضو کمیته هماهنگی و پشتیبانی و دانش‌آموزان بسیجی که به عنوان فرمانده واحد و شورای واحد بسیج دانش‌آموزی مدارس فعالیت داشته‌اند تشکر کنیم.

فرمانده حوزه بسیج دانش‌آموزی شهید فهمیده کازرون در پایان بیان داشت: در نظارت صورت گرفته مدرسه حاج حسین احمدی با کسب بیشترین امتیاز برترین واحد بسیج شهرستان آموزی برادر در شهرستان شناخته شد و مدارس شاهد پدالیی مقام دوم و امام خانم‌های و سعادت مشترکام مقام سوم را کسب کردند و همچنین در مدارس خواهران به ترتیب مدارس شهیدان حسن‌زاده مقام اول و فاطمه زهرا نمازی مقام دوم و قیازرد دریس مقام سوم را در شهرستان کسب نمودند.

مردم‌دشت

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛ ایجاد کانون گیاهان دارویی در مرودشت

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از راه‌اندازی کانون گیاهان دارویی در سطح ۶ هزار مترمربع در حومه این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، کاووس همتی اظهار کرد: کانون گیاهان دارویی در مرودشت با استفاده از موافقتنامه اعتبارات گیاهان دارویی سازمان جهاد کشاورزی در سال ۱۳۹۹ ایجاد شده است. وی افزود: ایجاد کانون گیاهان دارویی با تکیه بر کشت گیاهان مناسب و منطبق با اقلیم این شهرستان صورت گرفته است.

همتی با بیان اینکه با هدف گذاری‌های صورت گرفته به قطب تولید گیاهان دارویی در استان فارس تبدیل شده‌ایم، تصریح کرد: این کانون که انواع مختلف گیاهان دارویی در آن کشت شده است، به منظور آشنایی و بهره‌مندی کشاورزان و علاقه‌مندان به کشت و توسعه گیاهان دارویی، تدریس و آموزش کشت انواع گیاهان دارویی ایجاد شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت ابراز کرد: نغنا

تاریخ
۲۰
تیر
۱۴۰۰
یکشنبه

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۰۰ قطعه از اشیای تاریخی موجود در موزه اشیای تاریخی استان مرمت شد. مجید صفایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این تعدادش تاریخی شامل ظروف فلزی با ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار به منظور صینات از سرمایه‌های تاریخی مرمت شده است. وی بیان کرد: در زمان حاضر ۲۰۰ قطعه از اشیای تاریخی استان که در

تعمیرات

مسئول واحد سوخت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز: پایش و پلاک گذاری تراکتورها در نی‌ریز با جدیت ادامه دارد

مسئول واحد سوخت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: با عنایت به مصوبه کارگروه «پیشگیری از عرضه خارج از شبکه و مبارزه با قاچاق سوخت» مبنی براینکه در سال آینده واگذاری سوخت فقط به ماشین‌های کشاورزی دارای پلاک صورت خواهد گرفت؛ پایش و پلاک گذاری تراکتورها در نی‌ریز با جدیت در حال انجام است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، مریم تقیپنژاد در همین رابطه افزود: این شهرستان ۴۲۴ تراکتور دارد که از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۸ دستگاه پایش و ۱۰۰ تراکتور پلاک گذاری شده‌اند.

به گفته وی؛ مرحله دوم پایش برای ۴۰ دستگاه در دست اقدام است.

سما

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا خبر داد؛ انجام ۴۰ هزار تست پی سی آر کرونا در هفده ماه گذشته در فسا



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت: در هفده ماه گذشته، ۴۰ هزار مورد تست PCR در مرکز منتخب کرونا انجام شده است که تعداد ۱۴۹۳۰ بیمار مثبت شناسایی شده است .

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شبکه بهداشت و درمان فسا؛ صادق مهدوی نیا افزود: متأسفانه ۲۴۸ نفر از همشهریان از ابتدای شیوع کرونا تاکنون بر اثر کرونا جان خود را از دست دادند.

وی ادامه داد: از اسفندماه ۹۸ تا ۱۷ تیرماه سال جاری، ۵۴ هزار نفر به درمانگاه‌های ویژه کرونا مراجعه نموده و تعداد ۱۴۹۳۰ بیمار مثبت شناسایی شده‌اند که از این تعداد ۳۲۰۵ بیمار در بیمارستان بستری و خدمات درمانی دریافت کردند. مدیر روابط عمومی دانشگاه بیان کرد: تا ۱۷ تیرماه با دریافت ۱۸۴۷۴ دوز واکسن و انجام واکسیناسیون کادر بهداشت و درمان، گروه‌های پرخطر و سالمندان، تعداد ۱۲۰۹۲ نفر از همشهریان با دریافت دوز اول و ۶۳۲۲ نفر دوز دوم در برابر کرونا واکسینه شدند.

استان پور شیر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر: کمبود تولید برق تا چهار هفته آینده ادامه دارد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: قطع یا برنامه برق روزانه به دلیل اختلاف میان تولید و مصرف است تا تعادل ایجاد شود بنابراین هرچند امیدواریم با برنامه‌ریزی‌ها و اعمال محدودیت در صنایع فشار خاموشی‌ها در روزهای آینده کاهش یابد اما پیش‌بینی شده است با توجه به روند افزایشی دما، کمبود تولید تا سه یا چهار هفته آینده نیز ادامه‌دار باشد.

به گزارش خبرنگاری فارس از بوشهر، غلامرضا حشمتی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: مردم می‌توانند برای وسایل برقی خود که به سبب قطعی برق خسارت دیده است تشکیل پرونده دهند تا در اولین فرصت کارشناسی لازم صورت گیرد و خسارت وارده به آنها پرداخت شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر بیان کرد:

۱۰۰ قطعه از اشیای تاریخی کهگیلویه و بویراحمد مرمت شد

موزه‌های شخصی نگهداری می‌شود نیز در دست مرمت است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: این تعدادش تاریخی با ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار با مشارکت کارشناسان متخصص در حال مرمت است.وی با اشاره به اهمیت اشیای تاریخی در مقوله هویت ملی هر ملتی تأکید کرد: اشیای تاریخی به مرور زمان بر اثر عوامل محیطی و گذشت زمان دچار فرسودگی می‌شوند و برای بقا به درجات مختلفی از مرمت نیاز دارند.

صفحه
۳
شماره
۳۱۲۱
سال
بیست‌وهفتم

در برنامه مرمتی سال جاری خود قرار داده است. معاون میراث فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه قلعه هشینز در دوره صفوی تا قاجار مورداستفاده قرار می‌گرفت، اظهار کرد: از این قلعه تاریخی یک برج و دیوار باقی‌مانده که مرمت آن در سال جاری از محل اعتبارات استانی پیش‌بینی‌شده است. به گزارش ایستا، قلعه هشینز در شهرستان پارسیان به شماره ۲۸۱۵۸ در سال ۱۳۸۸ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

رودان

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبر داد؛ آغاز عملیات زیرساخت گردشگری روستای سید سلطان محمد رودان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان از آغاز عملیات زیرساخت گردشگری روستای سید سلطان محمد در رودان خبر داد.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، سهراب بناوند گفت: به منظور تقویت و توسعه زیرساخت‌های گردشگری، عملیاد اجرایی ساخت ۴ چشمه سرویش بهداشتی در روستای سید سلطان محمد رودان آغاز شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان افزود: این عملیات اجرایی بااعتباری بالغ‌بر ۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی آغازشده است.

وی با اشاره به اینکه روستای پیر چوگان به دلیل وجود مقدس امامزاده سید سلطان محمد (ع) در دل خود و وجود مناظر طبیعی فراوان در اطراف روستا مقصد جمع‌کنییری از گردشگران است، ادامه داد: امیدواریم توسعه زیرساخت‌های گردشگری باعث جذب و ماندگاری گردشگر بیشتر به منطقه باشد.

دشتستان

رئیس شبکه بهداشت و درمان دشتستان:

۹۰ درصد تخت‌های بخش کرونایی بیمارستان برازجان پر است

رئیس شبکه بهداشت و درمان دشتستان گفت: با افزایش مبتلایان به بیماری کرونا، حدود ۹۰ درصد تخت‌های موجود در بخش‌هایی کرونایی بیمارستان شهید گنجی پر شده است، به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، ماریا خویش‌دوست رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان عنوان کرد: از شیوع بیماری کرونا تاکنون ۱۲ هزار و ۳۸۴ بیمار مبتلا به کرونا در شهرستان شناسایی‌شده‌اند و ۲۲ درصد از کل مبتلایان استان مربوط به دشتستان است.

او افزود: ۴۱ هزار و ۶۵۹ نمونه در مراکز منتخب آزمایش کرونا شهرستان برای مراجعین انجام گرفته است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان ادامه داد: با توجه به شروع اوج پنجم کرونا و روند صعودی این بیماری از اول تیر، مراجعه به مراکز آزمایشگاهی کرونا افزایش‌یافته و روزانه به‌طور متوسط برای ۲۰۵ نفر تست تشخیص کرونا انجام می‌گیرد.خویش‌دوست عنوان کرد: با افزایش مبتلایان، تعداد مراجعه بیماران کرونایی به مراکز درمانی شهرستان نیز افزایش یافته و اکنون حدود ۹۰ درصد ظرفیت بخش‌هایی کرونایی اشغال‌شده است.او تأکید کرد: افراد با مشاهده هرگونه علائم اولیه کرونا که در جهش جدید بیشتر شبیه علائم سرماخوردگی است یعنی تب، سردرد، گلودرد، آبریزش بینی، به مراکز درمانی مراجعه و از خوددرمانی در منزل خودداری کنند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان با اشاره به اینکه مراجعه افراد بدحال به بیمارستان افزایش یافته است، گفت: با بررسی‌های انجام‌گرفته مشخص شد که این افراد بدون مراجعه به پزشک در منزل خوددرمانی کرده‌اند و زمان طلایی برای درمان مؤثر و به‌موقع را ناآگاهانه ازدست‌داده‌اند.

استان نهر مرغگان

پارسیان

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

قلعه هشینز در شهرستان پارسیان مرمت می‌شود



معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: قلعه خشتی و سنگی هشینز در شهرستان پارسیان مرمت می‌شود.

عباس نوروزی در بازدید از این منطقه، افزود: به توجه به آسیب‌هایی که در طول تاریخ بر این بنای تاریخی واردشده نیاز به رسیدگی و مرمت فوری دارد که این اداره کل آن را



صفحه
۳
شماره
۳۱۲۱
سال
بیست‌وهفتم

جنوب ایران

امسال تاکنون حدود ۲ میلیارد و ۴۶۶ میلیون مترمکعب آورد آب در سد کرخه بوده در حالی که در سال آبی پیش از آن، آورد آب سد کرخه حدود ۶ میلیارد مترمکعب بوده است. یزدانی‌پور بیان کرد: وضعیت در سد کرخه، نشان‌دهنده یک شرایط بحرانی است. به دلیل وضعیتی که در سد کرخه و میزان کم آب موجود در مخزن آن وجود دارد، ممکن است نیروگاه‌های این سد را از دست بدهیم و تولید برق نداشته باشیم.

ماهشهر

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی: شیرین سازی آب دریا در ماهشهر صرفه اقتصادی ندارد

آب دریا در منطقه ماهشهر و بندر امام آلوده است و تیم کارشناسی اجرای طرح شیرین‌سازی آب دریا اذعان داشتند این کار در منطقه صرفه اقتصادی ندارد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان؛ نماینده بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان و بندر امام خمینی در مجلس شورای اسلامی گفت: آلودگی حاصل از صنایع پتروشیمی بخش صیادی، دامداری و کشاورزی در منطقه را با مشکل مواجه کرده است لذا حداقل حق مردم شهرستان از وجود این صنایع در منطقه، اولویت داشتن نقرات بومی در جذب نیرو و استخدام است.

آقاجری درخصوص طرح شیرین‌سازی آب دریا نیز گفت: دریا در منطقه ماهشهر و بندر امام آلوده است و تیم کارشناسی که برای بررسی اجرای طرح شیرین‌سازی آب دریا به منطقه سفر کردند اذعان داشتند این کار در منطقه صرفه اقتصادی ندارد لذا پیگیری حل مشکل آب این شهرستان از طریق انتقال آب از پشت سد کوثر هستیم.

وی با تشریح اقدامات انجام شده در بخش کشاورزی این شهرستان نیز گفت: اگر زمین کشاورزی فاقد زهکش باشد، زمین به شوره‌زار تبدیل خواهد شد. زهکشی زمین‌های چمران برای کشاورزان به یک معضل تبدیل شده بود که با پیگیری انجام شده و با کمک صنایع پتروشیمی و جهاد کشاورزی استان خوزستان، احداث زهکش برای زمین‌های کشاورزی ساحل سمت چپ رودخانه جراحی آغاز شده است.

آقاجری درخصوص اقدام انجام شده برای ترمیم جاده‌های روستایی بندر ماهشهر گفت: اعتبار خوبی از سوی وزارت نفت، صنایع پتروشیمی و منابع ملی برای ترمیم و آسفالت جاده‌های روستایی مقطع به دنبامیر، گرگر به گمبزون و بنیوار به هدامه مصوب شده است و برخی از طرح‌های بهسازی جاده‌های روستایی مذکور آغاز شده و برخی در مرحله انتخاب پیمانکار هستند.

نماینده بندر ماهشهر و بندر امام در رابطه با اقدامات انجام شده برای ایجاد اشتغال در منطقه نیز گفت: مجتمع پتروشیمی الماس بندر ماهشهر کلنگ‌زنی شده و به‌زودی کار احداث آن آغاز خواهد شد. با آغاز به کار این پروژه حداقل چهار هزار نفر مشغول به کار خواهند شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

دهدشت

نماینده مردم کهگیلویه، بهمئی، لنده و چرام: پروژه انتقال آب رودخانه ایدنک به غرب دهدشت ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

نماینده مردم کهگیلویه، بهمئی، لنده و چرام گفت: پروژه انتقال آب از رودخانه ایدنک به حومه غرب دهدشت بعد از ۱۴ سال ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.



تسبیم در یاسوج اظهار داشت: پروژه انتقال آب از رودخانه ایدنک به حومه غربی دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه بعد از ۱۴ سال ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و در واقع روند اجرایی آن رضایت‌بخش نبود.

وی با اشاره به اینکه این پروژه هم‌اکنون ۷۰ میلیارد تومان اعتبار دارد، عنوان کرد: از هیچ کوششی برای تسریع در روند اجرایی این پروژه دریغ نمی‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم با کمبود اعتبار رویه‌رو شود.موحد با بیان اینکه اعتبارات آب شهرستان‌های ۴ گانه در سال ۹۸ تنها ۳۵ میلیارد تومان بود که یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان آن تخصیص یافت، ابراز کرد: روند اجرایی احداث جاده پاتاوه به دهدشت رضایت‌بخش بوده و در یکسال اخیر ۲۳۰ میلیارد تومان اعتبار به این پروژه تزریق شده است.